为“中上”及以上，绩效考核合格，满足

解锁条件。

5 / 6

为合格；若激励对象上一年度个人绩效考核为合

格档，则上一年度激励对象个人绩效考核为不合

格。根据《上海安诺其集团股份有限公司 2019

年限制性股票激励计划实施考核管理办法》，若

激励对象考核不合格，则其所获当期可解除限售

份额由公司回购注销。

综上所述，激励计划首次暂缓授予部分第一个解锁期解锁条件已经成就，对应限制

性股票可以解除限售。本次实施的激励计划与已披露的激励计划不存在差异。根据公司

2019 年第三次临时股东大会对董事会的授权，为其办理相应的解除限售手续。

三、本次解除限售的限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为 2021 年 9 月 23 日。

2、本次符合解除限售条件的激励对象共计 3 人，可申请解除限售的限制性股票数

量为 58 万股，占公司目前股本总额的 0.06%。

3、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务
获授的限制性股票

数量（万股）

本次可解锁数

量（万股）

本次上市流通

数量（万股）

剩余未解锁数

量（万股）

郑强 财务总监 50 20 12.5 15

杨好伟 运营总监 70 28 15.7495 21

徐长进 董事长特别助理 25 10 10 7.5

合计（3 人） 145 58 38.2495 43.5

注 1：根据激励计划的相关规定，首次暂缓授予部分限制性股票第一个解锁期可解锁数量占获授首次

授予部分总数的比例均为 40%。最终本次可上市流通数量以中国证券登记结算有限责任公司实际确认数为

准。

注 2：激励对象中郑强先生为公司财务总监，杨好伟先生为公司董事、运营总监，其所持限制性股票

解除限售后，将根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交

易所创业板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等法律法规和业务规则的规定及其所作的相关承诺进行管理。

注 3：由于公司 2020 年度业绩考核目标未达到激励计划规定的第二个解除限售期的解除限售条件，公

司于 2021 年 6 月 24 日回购注销 2019 年限制性股票激励计划已授予尚未解除限售的首次及暂缓部分限制

性股票共计 306 万股（其中郑强 15 万股、杨好伟 21 万股、徐长进 7.5 万股），故本次剩余未解锁数量=

获授的限制性股票数量-本次可解锁数量-第二个解除限售期回购注销股票数量。

四、本次解除限售后公司股本变化情况

6 / 6

股份性质
本次变动前 本次变动数

量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 399,787,690 37.97 -382,495 399,405,195 37.94

高管锁定股 272,660,748 25.90 197,505 272,858,253 25.92

 首发后限售股 123,966,942 11.77 0 123,966,942 11.77

   股权激励限售股 3,160,000 0.30 -580,000 2,580,000 0.25

二、无限售条件流通股 653,068,524 62.03 382,495 653,451,019 62.06

三、总股本 1,052,856,214 100.00 0 1,052,856,214 100.00

注：以上股本结构的变动情况以相关事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结

构表为准。

五、备查文件

1、创业板上市公司股权激励计划获得股份解除限售申请表；

2、公司第五届董事会第十次会议决议；

3、公司第五届监事会第九次会议决议；

4、独立董事关于第五届董事会第十次会议相关事项的独立意见；

5、上海至合律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

上海安诺其集团股份有限公司

董事会

二〇二一年九月十六日